SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA CREA-PB

CONVOCAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 01/2020

DESPACHO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO APÓS PARECER JURÍDICO

Considerando a Tomada de Preços 01/2020 que tem por objeto a Contratação de empresa

especializada para a prestação de serviços de  construção predial para instalação da Inspetoria

Regional de Itaporanga/PB, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e Anexos,

que contemplam todos os elementos necessários e suficientes à completa execução.

Considerando a documentação complementar foi analisada e após esta análise foi elaborada

uma ata de julgamento no dia 09/09/2020 (anexada no site);

Considerando que no dia 10/09/2020 foi dado continuidade ao processo onde foi realizado

certame licitatório conforme Ata da Sessão (anexado ao site).

Considerando que o processo foi remetido para Assessoria Jurídica para parecer e tendo em

vista que o mesmo foi remetido a esta Comissão Permanente de Licitação no dia 15/09/2020

com parecer (anexado no site) juntado ao processo, faremos a convocação dando continuidade

ao certame para fase de abertura dos envelopes das empresas habilitadas conforme

entendimento constante do parecer jurídico encaminhado pela Assessoria Jurídica do CREA-

PB.

Dia: 21/09/2020

Hora: 09:00h

Local: Sede do Crea-PB

Empresas Habilitadas:

- ELIZABETE GOMES CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO EIRELI, CNPJ:

25.346.310/0001-93.

- CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 05.502.041/0001-

08.

- CL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP, CNPJ: 09.335.002/0001-06.

- RMG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 23.429.439/0001-30.

- R.A.S. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 30.270.444/0001-08.

- SETE CONSTRUÇÕES LTDA-EPP, CNPJ: 31959.011/0001-27

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação

OBS: DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO ENCAMINHADO VIA E-MAIL A TODOS OS LICITANTES.